
CONTAINER REEFER 

10’ Standard
I container frigoriferi 10’ sono i più piccoli della 
nostra flotta reefer, risultano semplici nell’utilizzo e 
con bassi consumi.

Le dimensioni ridotte li rendono estremamente 
versatili all’uso (magazzino in e out-door, 
stoccaggio di merci, magazzino mobile, cella 
frigorifera supplementare per attività ristorative in 
periodi di carico lavoro, ecc… )

I container frigoriferi 10′ possono essere noleggiati 
(breve / lungo termine) e acquistati (nuovo / usato).

Misure container reefer 10’ Standard

MISURE ESTERNE MISURE INTERNE

LUNGHEZZA

LARGHEZZA

ALTEZZA

2.998 mm

2.438 mm

2.591 mm

2.440 mm

2.291 mm

2.282 mm

MOTORIZZAZIONE ALIMENTAZIONE TIPO DI PRESA

Carrier / Daikin / Thermo King 400V-50HZ 4 poli (3 fasi + terra; 32A)

TEMPERATURA

30° / + 30°
MAX CARICABILE

8.000 Kg
TARA

2.000 Kg

ASSORBIMENTOVOLUME INTERNO

12,5 m³
N° E-PALLETS

4,5 spunto 12 kW/h
regime 7Kw/h
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